

# Mynethshop.dk ApS

Kong Frederiks Vej 19  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Niels Madsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mynethshop.dk ApS  
Kong Frederiks Vej 19  
8800 Viborg

e-mailadresse: nam@energimail.dk

CVR-nr: 36554266

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt køb og salg af varer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 41.960 mod DKK 12.566 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 110.754.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et overskud for 2020.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		188.867	213.956
Vareforbrug .....		-77.471	71.331
Eksterne omkostninger .....		-17.599	30.727
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>93.797</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>110.101</b>
Personaleomkostninger .....		-36.000	-87.647
Lønninger .....			87.425
Andre personaleomkostninger .....			222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.000	-4.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>53.797</b>	<b>18.454</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.840
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>53.797</b>	<b>16.614</b>
Skat af årets resultat .....		-11.836	-4.048
<b>Årets resultat .....</b>		<b>41.961</b>	<b>12.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		41.961	12.566
<b>I alt .....</b>		<b>41.961</b>	<b>12.566</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		4.000	8.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>8.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.187	21.518
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.187</b>	<b>21.518</b>
Likvide beholdninger .....		124.360	83.650
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>144.547</b>	<b>105.168</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>148.547</b>	<b>113.168</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		60.754	18.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>110.754</b>	<b>68.794</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		880	880
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>880</b>	<b>880</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			7.000
Skyldig selskabsskat .....		9.836	2.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.077	34.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.913</b>	<b>43.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.913</b>	<b>43.494</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>148.547</b>	<b>113.168</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret